



• Projekt: „Obnova vodní nádrže Žabec“

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. 01/2017

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
(dále jen „Občanský zákoník“)

I. Účastníci dodatku ke smlouvě

1. Obec Bukovinka
Bukovinka 126
679 05 Bukovinka
IČO: 00532100
zastoupená Pavlem Malíkem, starostou obce
(dále jen objednatel)

2. Dodavatel: ExpolineRealitní, s.r.o., Příkop 4, 602 00 Brno
bankovní spojení: 249916970 / 0300
IČO: 63491095
DIČ: CZ63491095
zastoupená Zdeňkem Tajnaiem, jednatelem
(dále jen zhotovitel)

II. Předmět dodatku ke smlouvě

1. Vícepráce vzniklé na základě Smlouvy o dílo č. 01/2017 (viz. článek VI. Cena za dílo, body 9., 10., 11.):
 - vícepráce na obnově vodní nádrže,
 - vícepráce na opravě výpusti.
2. Objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení víceprací částku

22.404,-- Kč bez DPH
27.108,84 Kč včetně DPH,

III. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy vyplývající z tohoto dodatku se řídí, není-li v dodatku uvedeno jinak, podle zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. Součástí dodatku jsou následující dokumenty:
 - a) Položkový soupis prací a dodávek Obnovy vodní nádrže (sloupec Vícepráce),
 - b) Položkový soupis prací a dodávek opravy výpusti (sloupec Vícepráce),

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran.
4. Dodatek byl schválen zastupitelstvem obce Bukovinka dne 4. 10. 2017 na 21. veřejném zasedání, Usnesením č. 21, bod č. 18.

V Bukovince dne 5. 10. 2017



.....
za objednatele Pavel Malík, starosta

OBEC BUKOVINKA
679 05 Křtiny
IČ : 00532100 Nepřátel DPH

V Bukovince dne 5. 10. 2017



.....
za zhotovitele Zdeněk Tajnai

ExpolineRealitní, s.r.o.
Příkop 4, 602 00 Brno
IČ: 63491095, DIČ: CZ63491095
e-mail: expolinestavby@seznam.cz

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 :									
23	182301122R00	...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	230,00000	50,00	11 500,00	230,00	11 500,00	
24	00572465R	směs travní standard	kg	5,75000	50,00	287,50	5,75	287,50	
Díl:	28	Zpevňování hornin a konstrukcí				76 723,98			
216 90-4 Očištění ploch tlak. vodou nebo sllač. vzduchem									
25	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a rubu kleneb	m2	39,95000	95,00	3 795,25	39,95000	3 795,25	
26	R28000	Injekciá spar a trhlín ve stěnách kce, do hl.0,5 m	m2	3,99500	2 300,00	9 188,50	3,99500	9 188,50	
27	R28001	Adhezni mústek, dodávka + aplikace	kg	79,90000	80,00	6 392,00	79,90000	6 392,00	
28	R28002	Penetrační nátěr - 2komp disperze na bázi epox prys, dodávka+aplikace	kg	11,98500	320,00	3 835,20	11,98500	3 835,20	
29	R28003	Sanace bet. stěn - stříkaná vrstva min. tl. 30 mm, 1-komp. malta s cem.poj., zes.uměl.vlákný	kg	2 277,15000	16,00	36 434,40	2 277,15	36 434,40	
30	R28004	Finální stěrková vrstva - 3komp. vyrov. cem.+epox., dodávka+aplikace, tl. 5 mm	kg	449,43750	38,00	17 078,63	449,44	17 078,63	
Díl:	46	Zpevňené plochy				26 265,00			
463 21 Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty									
31	463211100R00	Rovnanina z lom kam. do 3 m3, 80 kg, urovňání lioce	m3	9,00000	2 205,00	19 845,00	9,00	19 845,00	
464 51 Pohoz dna nebo svahů z kamene a kameniva jakékoliv tloušťky									
32	464511122R00	Pohoz z kamene záhozového do 200 kg z terénu	m3	6,00000	1 070,00	6 420,00	6,00	6 420,00	
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				4 294,63			
622 21 Čištění zdíva od mechu									
33	62221111R00	Čištění zdíva opěr, pilířů, křidel od mechu	m2	39,95000	107,50	4 294,63	39,95	4 294,63	
Díl:	96	Bourání konstrukcí				251 160,00			
961 05 Bourání základů nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech									
34	961055111R00	...železobetonových	m3	64,40000	3 900,00	251 160,00	64,40	251 160,00	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				8 754,22			
998 33-10 Přesun hmot pro nádrže									
35	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	31,26507	280,00	8 754,22	31,26507	8 754,22	
Díl:	783	Nátěry				5 236,00			
36	R783001	Ochranný PU nátěr ocel. zábradlí tl. 2x0,12 mm	m2	37,40000	140,00	5 236,00		5 236,00	
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				136 268,91			
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku									
37	979081111R00	...do 1 km	t	154,56000	160,00	24 729,60	154,56	24 729,60	
38	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	1 391,04000	14,07	19 576,11	1 391,04	19 576,11	
979 08-4 Poplatek za skládku									

39	979999999R00	...suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	154,56000	595,00	91 963,20	154,56	91 963,20		
Díl:	VN	Vedlejší náklady				15 500,00				
	00511 Geodetické práce									
40	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	1,00	3 000,00		
	005121 Zařízení staveniště									
41	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	1,00	6 500,00		
42	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	1,00	2 500,00		
43	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	1,00	3 500,00		
								540 183,58	9 763,00	7 843,00

S:	015-Bukov	Obnova vodní nádrže Bukovinka
O:	02	Oprava výpusti
R:	015-Buk-2	Oprava výpusti

vyrovnaní výskových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5.

9	181201102R00	...v hornině 1 až 4, se ztuhnutím	m2	18,00000	8,00	144,00	18,00	144,00	20,00
Díl:	27	Základy				2 045,63			
	273 31	Beton základových desek							
	273 31-3	prosty							
	10 273313511R00	...třída C 12/15	m3	1,63650	1 250,00	2 045,63			2 045,63
Díl:	38	Kompletní konstrukce				12 587,93			
	380 32-6	Kompletní konstrukce z betonu železobetonového vodostavebního čistění odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
11	380326142RT4	...třída C 30/37, vliv prostředí XF4, tloušťky konstrukce přes 150 do 300 mm	m3	1,49550	2 350,00	3 514,43	1,49550	3 514,43	
Díl:	380 35	Bednění kompletních konstrukcí							
	380 35	Bednění kompletních konstrukcí čistění odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů:							
	- konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železobetonového obyčejného i vodostavebního								
	- konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železobetonového obyčejného								
12	380356211R00	...omítaných z betonu prostého nebo železobetonového obyčejného i vodostavebního, ploch rovinných, zřízení	m2	9,75000	450,00	4 387,50	9,75000	4 387,50	
13	380356212R00	...omítaných z betonu prostého nebo železobetonového obyčejného i vodostavebního, ploch rovinných, odbednění	m2	9,75000	150,00	1 462,50	9,75000	1 462,50	
	380 36	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli							
	čistění odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
14	380361005R00	...z oceli 10 A25 (BSI 500 S)	t	0,32235	10 000,00	3 223,50	0,32235	3 223,50	
Díl:	87	Potrubi z trub z plastických hmot				2 870,00			
	871 3	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem							
	v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,								
15	871373121R00	...DN 300 mm	m	15,00000	8,00	120,00			120,00
16	28614293R	trubka plastová kanalizační PP; konugovaná, s hrdlem; Sn 10 kN/m2, D = 343,0 mm; s = 21,50 mm; l = 6000,0 mm	kus	2,75000	1 000,00	2 750,00			2 750,00
Díl:	89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				9 477,75			
	899 62	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,	m3	5,27775	1 000,00	5 277,75			5 277,75
17	899623181R00	...třída C 30/37							
	899 64	Bednění pro obetonování potrubí							
18	899643111R00	...v otevřeném příkopu	m2	21,00000	200,00	4 200,00			4 200,00
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				3 606,00			
	931 98	Zřízení těsnění pracovní spáry							

19	931981011R00	...bentonitovou páskou včetně mřížky, rozměr 20x25 mm	m	5,00000	100,00	500,00	5,00	500,00	
	934 95	Přepadová a ochranná zařízení nádrží							
20	934956125R00	Hradlita z dubového dřeva tloušťky 6 cm	m2	1,82000	1 100,00	2 002,00	1,82000	2 002,00	
21	R93001	Rozebrání a obnova zpevněné komunikace	m2	2,76000	400,00	1 104,00	2,76000	1 104,00	
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 406,48			
	953 17	Osazování kovových předmětů							
	953 17-1	poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu							
22	953171021R00	...hmotnosti do 50 kg	kus	1,00000	100,00	100,00	1,00	100,00	
	953 94-1	Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou							
	953 94-11	osazování drobných kovových předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceňují ve specifikaci							
23	953942421R00	...ocelového čtvercového rámu velikosti do 1000 x 1000 mm pod pružinový ocelový základ domovních praček, odšťavňavek, domovních motorových zařízení, apod	kus	1,00000	80,00	80,00	1,00	80,00	
	953 94-3	Osazování jiných kovových výrobků							
	osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání								
	953 94-32	do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním							
24	953943123R00	...přes 5 kg do 15 kg/kus	kus	4,00000	95,00	380,00	4,00	380,00	
25	R95001-3	Česlicová mříž 0,7 x 0,55 m, pozink	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00	1,00	3 200,00	
26	R95002	Poklop ocelový včetně uchycení na požerák, a zamykání, povrch úprava pozink	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	1,00	2 000,00	
27	13233662R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); tl = 4,00 mm; a = 50,0 mm; b = 30,0 mm	t	0,00792	19 010,00	150,56	0,00792	150,56	
28	13384010R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U; výška 50 mm	t	0,02860	17 340,00	495,92	0,02860	495,92	
Díl:	96	Bourání konstrukcí				4 222,50			
	962 05-2	Bourání zdíva železobetonového							
	nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
29	962052211R00	...nadzákladového	m3	1,31500	1 500,00	1 972,50	1,31500	1 972,50	
	969 02	Vybourání kanalizačního potrubí							
	včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
30	969021131R00	...DN do 300 mm	m	15,00000	150,00	2 250,00		2 250,00	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 324,72			
	998 32-40	Přesun hmot pro objekty hrází zemních a kamenitých							
31	998324011R00	Přesun hmot pro objekty v zemních hrázích	t	22,16479	150,00	3 324,72	22,16479	3 324,72	
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				4 136,86			
	979 01	Svislá doprava suti a vybouraných hmot							

[illegible]

Vícepráce celkem

Obnova VN		7 843 Kč
Oprava výpusti		14 561 Kč
CENA bez DPH		22 404 Kč
CENA s DPH 21 %		27 109 Kč

Objednatel:

OBEC BUKOVANKA634 015 KRTH
IČ : 00532100 Nepřátel DPH

Zhotovitel:

ExpolineRealitní, s.r.o.Příkop 4, 602 00 Brno
IČ: 63491095 DIČ: CZ63491095
e-mail: expoline@seznam.cz

Dne: 5.10.2017

Dne: 5.10.2017